
 

 

UCHWAŁA NR XIV/103/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696,                   

poz 1815) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690 i poz. 1818) oraz art. 

4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+”, będący jednostką 

organizacyjną pomocy społecznej, w formie klubu samopomocy. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia , o którym mowa w § 1 łączy się z Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej we Włoszczowie. 
       2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Włoszczowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  
§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego  i wchodzi w życie  z dniem  1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dotychczasowy Klub Senior działa w ramach struktury Ośrodka Pomocy Społecznej po 

podjęciu uchwały z Nr XXXI/272/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 

2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Włoszczowie. W ocenie Wojewody ta forma działalności nie jest wystarczająca i zgodnie       

z wymogami do nowej edycji wieloletniego programu „Senior +” na rok 2020, w ramach 

którego samorządy mogą ubiegać się o dotacje na utworzenie lub utrzymanie Dziennych 

Domów i Klubów "Senior+" konieczne jest wyodrębnienie klubów poprzez podjęcie uchwały 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” będącego jednostką 

organizacyjną pomocy społecznej, w formie klubu samopomocy oraz sprecyzowanie jego 

nazwy tj. „Senior+”. Zgodnie z zapisami  wieloletniego programu „Senior +” wymagana jest 

ciągłość realizacji zadania co, jak i również ubieganie się o dofinansowanie  obliguje do 

wejścia uchwały w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. Po podjęciu powyższej uchwały zostaną 

dokonane zmiany w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 


